
 
 
LAPIKAS: Kilpailu pelipaikoista kovempaa kuin koskaan aiemmin! 
 
Lapikas oli paikalla, kun AC Vantaa kävi muutama viikko sitten kukistamassa samassa lohkossa 
tulevana kesänä pelaavan NJS:n  Klaukkalassa selvin 1-6 lukemin. Huomionarvoista voitossa oli 
kuitenkin se, että  vantaalaisten kokoonpanosta puuttui liuta todella kovatasoisia pelimiehiä: 
Samuel Jyvä, Wiljam Halli, Tommy Öhman, Sebastian Aniszewski ja Marko Johansson vain 
muutamia mainitakseni. Silti tulos oli vähintäänkin murskaava, ja ennen kaikkea peli tuntui 
kulkevan ajankohtaan nähden jo yllättävänkin hyvin. Talviharjoittelussa on siis selkeästi panostettu 
oikeisiin asioihin. 
 
Kotkien miehistö näyttääkin tällä hetkellä kaikkien aikojen vahvimmalta. Jokaiselle pelipaikalle on 
heittää vähintäänkin kaksi kovatasoista pelimiestä ja kilpailu paikoista on kovaa. Kukaan ei voi olla 
varma paikastaan kauden aikanaan avaavassa kentällisessä. Tässä vaiheessa on mahdotonta sanoa 
minkälaiseksi tuo kentällinen muodostuu, mutta asetelmia on todella herkullista tutkia jo nyt. 
Aloitetaan alakerrasta. 
 
Maalivahdit 
Maalinsuulla kilpailu peliajasta on lisääntynyt huomattavasti. Viime kaudella peliaikaa sai kolme 
maalivahtia. Miikka Pulliainen oli suurimman osan kaudesta ykkönen, mutta myös hänen 
haastajillansa, Markus ”kolmosen paras maalivahti” Lahdenvuolla sekä Lauri Halosella oli kauden 
aikana hetkensä. Lahdenvuolta mieleen jäi erityisesti kissamaisen notkea ja pehmeä venytys 
kauden viimeisessä ottelussa, kun JäPsin maalitykki Myllyniemi karkasi vantaalaispuolustukselta. 
Tuota torjuntaa muistellessa nousevat niskakarvat vieläkin pystyyn, sen verran uskomaton oli 
ikinuoren veskarin venytys. Halonen puolestaan hoiti pisteet kotiin erinomaisella toisen puoliajan 
esityksellään kevään ottelussa PK-35/2 vastaan. Uutena miehenä kamppailuun peliajasta on 
ilmottautunut viime kaudella kakkosta LPS:n riveissä pelannut Joni Siren, joka tosin on vielä 
toistaiseksi tryout-sopimuksella. Hänenkin otteensa ovat talvikaudella olleet lupaavia. Huoletta 
voidaaankin sanoa, että Kotkien maalinsuu on paremmassa kunnossa kuin vuosiin. 
Ykkösmaalivahdin tontista käydään vielä kevään aikana kova kilpailu, eikä Pulliaisenkaan 
peliminuutit ole enää itsestäänselviä. 
 
Keskuspuolustus 
NJS:aa vastaan käydyn harjoitusottelun perusteella keskuspuolustus tuntuisi olevan Kotkilla 
valmista kauraa. Roope Koskisen ja Mikael Karvisen muodostama kaksikko on sen verran vahva 
maassa ja ilmassa, puolustuksessa ja hyökkäyksessä, kentällä ja sen ulkopuolella, että ”kahta 
tornia” on todella vaikea syrjäyttää ellei loukkaantumisia tule. Kilpailua kuitenkin riittää sillä 
keskuspulustajan paikkaa kärkkyy myös viime kaudella uskomattoman comebackin tehnyt Harri 
”Hädi” Piiroinen. Lisäksi keskuspuolustuksen paikkaa kärkkyvät uskomattomalla pelisilmällä, 
joidenkin mielestä jopa kahdella, varustettu Thomas ”Tumppi” Granlund,  Antti Saarela, Stefan 
Aniszewski sekä Janne Kajander. 
 
 
 



Laitapelaajat 
Valmentaja Kujalan teeseihin tällä kaudella kuuluu laitapelaajien aktiivisuus. Tätä onkin erityisesti 
painotettu talvikauden harjoituksissa. Selvää eroa ei laitapuolustajien ja keskikenttien välillä enää 
tehdä vaan tavoitteena on aktiivinen laitapeli, jossa laitapelaajat jakavat hyökkäys- ja 
puolustusvastuun. Laitapelaajien kesken onkin tänä vuonna ennennäkemättömän kova kilpailu 
pelipaikoista. 
 
Suuresta laitapelaajien joukosta alemmiksi laitapelaajiksi profiloituu ehkä selkeimmin Antti Saarela 
sekä Vesa Keski-Pukkila. Kilpailua kuitenkin tulee, sillä myös esimerkiksi Antti Korhonen, Tommi 
Peltonen sekä Wiljam Halli voivat tarvittaessa pudota alemman laitapelaajan paikalle. Myös hyvin 
peliä avaava Koskinen voi tarpeen vaatiessa siirtyä keskeltä laitaan ongelmitta. Tällä hetkellä ehkä 
vahvimmin laitapakkien paikassa ovat kiinni Korhonen sekä nuorempi Keski-Pukkila, mutta 
muutoksia saattaa tulla sairastuvan tyhjentymisen, ja toisaalta myös sen täyttymisen myötä. 
 
Ylemmän laitapelaajan tontille riittääkin sitten hyökkäysvoimaisia vaihtoehtoja yllin kyllin. Edellä 
mainittujen Korhosen, Peltosen sekä Hallin lisäksi selkeimmin hyökkääviä pelaajia ovat viime 
kaudella vuoden tulokkaaksi valittu Tommy Öhmän sekä kokeneemmasta kaartista Jami ”Duracell” 
Pelli. Myös niin molemmat Keski-Pukkilan veljekset kuin Ville Hatarakin saattavat kauden aikana 
taistella linkin paikasta tosissaan. Kenties vahvimmin linkin paikoissa ovat tällä hetkellä kiinni 
Peltonen sekä ikiliikkuja-Öhman. Peltonen tuleekin varmasti olemaan yksi ensi kauden 
mielenkiintoisimmista Kotkanimistä. Viime kaudella kakkosta PK-Uusimaan riveissä pelanneesta 
laitakeskikentästä tulee ainakin harjoitusten perusteella olemaan todella suurta iloa ensi kaudella. 
Hienosti viime kaudella pelannut Öhman puolestaan yrittää välttää ”sophomore slumpin” toisella 
kaudellaan shakkipaidoissa. 
 
Viime vuonna kauden alisuorittajaksi valittu Wiljam ”Lasinilkka” Halli puolestaan yrittää varmasti 
kevään mittaan kammeta paikkaansa takaisin avaukseen loukkaantumistensa jälkeen. Hallin 
suoritukset tuntuvat kuitenkin olevan kuin suoraan Jari Litmaselta kopioituja - parhaimmillaan mies 
on häikäisevä, mutta minkäs teet kun mies viettää suurimman osan urastaan vaivojaan 
parannelllen ja kentän sivurajoja pitkin hölkkäillen. Joka kerta kun mies harjoituksissa kaatuu tai 
edes hieman horjahtaa voi kentän laidalle asti kuulla Kujalan huolestuneen huokauksen. No, 
toivotaan parasta, pelätään pahinta. Terveenä ollessaan on Halli kuitenkin hyvin lähellä 
avausyhtätoista. 
 
Keskikenttä 
AC Vantaa on perinteisesti luottanut taitavaan keskikenttäpeliinsä kuin vuoreen. Tänäkin vuonna 
keskikenttäpeli tulee olemaan Kotkien vahvuus. Hieman puolustavampaan rooliin on tarjolla 
romuluinen Sebastian ”Seba” Aniszewski, joka kykenee terveenä ollessaan ottamaan ison roolin 
tasapainottavana pelaajana. Yhdessä toppareiden kanssa Aniszewski muodostaa vastustajan 
kannalta pelottavan ”katiskan” keskisektorille. Viime kauden viisi osumaa kertovat, että miehellä on 
annettavaa myös hyökkäyspäässä. Aniszewskin lisäksi myös taidokas ja oivaltava Matti ”Mölli” 
Prittinen on erittäin varteenotettava vaihtoehto keskikentälle. Jokerina keskikentän pohjalle on 
tarjolla Kotkissa paremmin hyökkääjänä tutuksi tullut Marko ”Marco” Johansson, joka voisi 
energisyydellään ja terävyydellään tuoda uudenlaisen ilmeen keskikentän pohjalle. 
 
Hyökkäävän keskikentän rooli on jalkapallossa elintärkeä. Se huomattiin jo taannoisessa Portugali-
Suomi kamppailussa, jonka toinen puoliaika oli karmeaa katsottavaa Litin huilatessa. Stuart 
Baxteriäkin joku voisi kenties vinkata suuntaamaan katseensa Vantaata kohti. AC Vantaalla 
nimittäin tuo tärkeä rooli menee itseoikeutetusti Samuel ”Karel” Jyvälle, mikäli tämä vain on 
pelikunnossa. Tsekkiläistäkin verta omaava väkkärä sai viime kaudella vantaalaisista eniten 
peliminuutteja ja oli etenkin alkukaudesta täysin pitelemätön. Käännekohtana hänen kaudellaan 
voitaneen kuitenkin pitää keskikesän epäonnistunutta rangaistuspotkua Degistä vastaan, josta 
mies ei koko loppukautena enää toipunut. Tällä kaudella mieheltä odotetaankin koko kauden 
kestävää dominointia. Hyökkäävän keskikenttämiehen saappaat voi myös täyttää edellä 



mainittujen Aniszewskin ja Prittisen lisäksi Thomas Granlund, joka tuo rauhallisuudellaan ja 
pelinäkemyksellään variaatioita Kotkien keskikentälle. Kun ringissä ovat vielä elämänsä kunnossa 
oleva ikinuori Pasi ”Koutsi” Kujala sekä Jari ”Lasinilkka 2” Liukkonen, on keskikentän keskustaankin 
kilpailua riittämiin. 
 
Hyökkääjät 
Kotkien hyökkäys näyttää todella hyvältä mihin tahansa Veikkausliigaseuraan verrattuna. Kun 
kyseessä on kuitenkin kolmosta pelaava joukkue, on suhteellinen etu kesän sarjassa valtaisa. 
Kaikkien ollessa kunnossa on Kujalalla melkoinen päänvaiva aloittavan kärkiparin valitsemisessa. 
Kirkkaimpana tähtenä tuikkii urallaan hurjat määrät maaleja mättänyt, Kotkien viime kauden 
maalikuningas, Jarno ”Jakke” Isaksson. Miehen uskomaton fysiikka on maailmanluokkaa ja 
Obafemi Martinsinkin kateelliseksi saavat tuuletukset ovat varmasti tulleet jo kiusallisenkin tutuiksi 
Kotkien kanssa samassa sarjassa painivien joukkueiden keskuudessa. 
 
Kovana kirittäjänä on Isakssonilla kuitenkin viime kaudella viimeiseen asti maalikuninkuudesta 
taistellut Esa ”Lokki” Paila. Juonikkaan rasvalanteen bravuureihin kuuluvat pikkunätit harhautukset 
ja läheltä (muiden paikoista) sisään laittamat pallot. Mies hankkii myös ”liukkaudellaan” runsaasti 
erikoistilanteita Vantaalle. Myös mystisesti aina oikeassa paikassa oleva Samu Pirinen on varmasti 
halukas ilmoittautumaan maalikuningaskisaan, mikäli vain saa paikat kuntoon ja pysyy terveenä. 
 
Paikasta hyökkäykseen taistelevat myös energinen taistelija, mutta lähes uskomattoman huono 
viimeistelijä Marko Johansson, juonikas Thomas Granlund sekä Vantaalaisten ikioma ”Super-sub” 
Ari ”Nuba” Nurmi, joka iski peliaikaansa nähden eniten maaleja koko porukasta (7/529min). Mies 
teki kaudella kentällä ollessaan maalin keskimäärin joka 75. minuutti! 
 
Tässä pieni esittely AC Vantaan tämänhetkisestä pelaajatilanteesta. Lapikkaan seuraavassa 
kirjoituksessa tarkastelun kohteena ovat Kotkien eri muodostelma- ja taktiikkavaihtoehdot. 
 
 


